
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb 004 - 2014 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 
     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
     IČ: 49777513 
Druh zadávacího řízení:  Dynamický nákupní systém 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., rektorka 
Pověřený pracovník zadavatele: Mgr. Martin Šlapák 
      

(dále jen Zadavatel) 
 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky kancelářských potřeb, jejichž přesný výčet včetně specifikace 
a požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 
výzvy k podání nabídek. 

Celková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí 29.740,80,- Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.:  1 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezením 

Sídlo:  Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ:  48111198 



 

 

Nabídková cena:  29.740,80,- Kč bez DPH 

 

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  29.740,80,- Kč bez DPH 

Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného 
uchazeče obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Dodavatel v nabídce uvedl, že pro plnění veřejné zakázky nepředpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: TechDraw Office s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezením 

Sídlo:  Farského 2569/6, 32600 Plzeň 

IČ:  27160556 

Nabídková cena:  6.607,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.:  2 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezením 

Sídlo:  Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ:  48111198 

Nabídková cena:  29.740,80,- Kč bez DPH 

 



 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: TechDraw Office s.r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezením 

Sídlo:  Farského 2569/6, 32600 Plzeň 

IČ:  27160556 

Nabídková cena:  6.607,- Kč bez DPH 

 

Dále jen „uchazeč“ 

Důvod vyloučení uchazeče:  

 
V příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy (technická specifikace předmětu veřejné zakázky) byla Zadavatelem 
stanovena povinnost ocenit jednotlivé položky předmětu plnění. Součet uchazeče takto oceněných 
položek činil 6.607,00 Kč bez DPH. V článku 6.2 Výzvy k podání nabídek na předmětnou veřejnou 
zakázku bylo Zadavatelem stanoveno, že nabídková cena za dodávku bude zpracována podle věcného 
členění obsaženého v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy. Uchazečem uvedená celková nabídková cena činí 
rovněž 6.607,00 Kč bez DPH. 
 

Odůvodnění vyloučení uchazeče: 

V uchazečově příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy celkové finanční ocenění jednotlivých položek 
(vynásobení jednotkových cen příslušným počtem kusů) neodpovídá celkovému finančnímu ocenění 
všech položek. Uchazečem uvedená celková nabídková cena jak ve zmíněné příloze č. 1, tak v samotném 
návrhu kupní smlouvy a rovněž tak i v elektronickém nástroji Softender, neodpovídá celkovému 
finančnímu nacenění všech položek. Dle zjištění Zadavatele k tomuto nesouladu došlo pravděpodobně 
tím, že byly uchazečem sečteny jednotkové ceny jednotlivých položek, nikoliv však přenásobené 
příslušným množstvím uvedeným u jednotlivých položek. 
 
Výše uvedená nesrovnalost má bohužel za následek vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, jak je 
uvedeno v § 76 odst. 1 a 6 Zákona, neboť nesoulad celkové nabídkové ceny a součet jednotlivých 
naceněných položek (jednotkové ceny jednotlivých položek přenásobené příslušným množstvím 
uvedeným u jednotlivých položek) není možno nijak zhojit, aniž by došlo k nepřípustné změně nabídky.  
 



 

 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Plzni 7. 7. 2014 

 

 

 ……………………………………………………. 
 z pov. Mgr. Martin Šlapák; elektronicky podepsáno 
 Oddělení veřejných zakázek 
 Západočeská univerzita v Plzni 


		2014-07-07T11:16:31+0100




